
Integrovaný zesilovač

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA



i CS

DŮLEŽITÁ BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ

UPOZORNĚNÍ

NEBEZPEČÍ ÚRAZU 
ELEKTRICKÝM PROUDEM 

NEOTEVÍRAT

UPOZORNĚNÍ: ABYSTE PŘEDEŠLI NEBEZPEČÍ
ÚRAZU ELEKTRICKÝM PROUDEM, 

NEOTVÍREJTE
KRYT (NEBO ZADNÍ STRANU) PŘÍSTROJE. 

VNITŘNÍ SOUČÁSTI
NELZE VYMĚNIT UŽIVATELEM. PRO PŘÍPADNÉ 

OPRAVY KONTAKTUJTE
KVALIFIKOVANÝ SERVIS.

• Význam grafi ckých symbolů

Symbol blesku v rovnoramenném 
trojúhelníku upozorňuje uživatele 
na přítomnost neizolovaného 
„nebezpečného napětí“ uvnitř přístroje, 
které může svou velikostí představovat 
riziko úrazu elektrickým proudem.

Symbol vykřičníku v rovnoramenném 
trojúhelníku upozorňuje uživatele, že 
se v tištěných materiálech dodávaných 
spolu s přístrojem nacházejí důležité 
pokyny pro provoz a údržbu přístroje.

DŮLEŽITÉ

Na níže vyznačené místo si prosím poznamenejte sériové číslo 
přístroje.
MODEL:
Sériové číslo:
Sériové číslo se nachází na spodní straně přístroje. Příručku uložte 
na bezpečné místo pro případné nahlédnutí v budoucnu.

1 Přečtěte si instrukce.
2 Instrukce uchovejte.
3 Věnujte pozornost veškerým upozorněním.
4 Dodržujte veškeré pokyny.
5 Zařízení nepoužívejte v blízkosti vody.
6 Čistěte výhradně suchým hadříkem.
7 Nezakrývejte ventilační otvory. Instalujte v souladu 

s pokyny výrobce.
8 Neinstalujte v blízkosti zdrojů tepla, jako jsou radiátory, 

topení a kamna, ani v blízkosti jiných přístrojů (včetně 
zesilovačů) produkujících teplo.

9 Neobcházejte funkci polarizované nebo uzemněné 
zásuvky. Polarizovaná zásuvka má jeden kolík širší. 
Uzemněná zásuvka má dva kolíky a jeden zemnící 
kontakt. Toto uspořádání chrání vaši bezpečnost. Pokud 
vidlice napájecí šňůry dodávané s přístrojem nepasuje do 
vaší zásuvky, požádejte elektrikáře o výměnu zastaralé 
zásuvky.

10 Po napájecí šňůře nechoďte a chraňte ji před skřípnutím, 
zejména v blízkosti vidlice a místa, kde vychází 
z přístroje.

11 Používejte pouze příslušenství a doplňky doporučené 
výrobcem.

12 Používejte pouze stolky, stojany, vozíky a stativy 
specifi kované výrobcem nebo 
prodávané s přístrojem. V případě 
použití vozíku buďte opatrní při jeho 
přemisťování spolu s přístrojem, aby 
nedošlo k převržení přístroje a ke 
zranění.

13 Pokud nebudete přístroj delší dobu používat a během 
bouřky přístroj odpojte od napájení.

14 Veškerý servis svěřte kvalifi kovanému servisu. Přístroj 
vyžaduje servis, pokud byl jakkoli poškozen, například 
byla poškozena napájecí šňůra nebo vidlice šňůry, do 
přístroje vnikla kapalina nebo cizí předmět, přístroj byl 
vystaven dešti nebo vlhku, přístroj nepracuje správně 
nebo vám přístroj upadl.

Chceme, abyste mohli poslouchat hudbu celý život

Yamaha a Electronic Industries Association’s Consumer Electronics Group usiluje o to, abyste co nejlépe 
využili své zařízení při poslechu s bezpečnou hlasitostí. Takovou, při které je zvuk reprodukován hlasitě 
a čistě, bez nepříjemného hluku a zkreslení – a co je nejdůležitější, bez negativních dopadů na váš citlivý 
sluch. Jelikož poškození sluchu způsobené hlasitým poslechem se často podaří odhalit, až když je příliš 
pozdě, Yamaha a Electronic Industries Association’s Consumer Electronics Group doporučují vyvarovat se 
dlouhodobému působení nadměrně hlasitého zvuku.



ii CS

FCC INFORMACE (pro zákazníky v USA)

1 DŮLEŽITÁ POZNÁMKA: NEUPRAVUJTE 
TENTO PŘÍSROJ!
Přístroj nainstalovaný v souladu s instrukcemi v této 
příručce splňuje požadavky FCC. Jakékoli úpravy, 
které nejsou v této příručce výslovně schváleny 
společností Yamaha, mohou znamenat ztrátu 
oprávnění toto zařízení používat.

2 DŮLEŽITÉ: Při připojování tohoto přístroje 
k příslušenství nebo jinému produktu používejte 
výhradně vysoce kvalitní stíněné kabely. Pokud jsou 
spolu s přístrojem dodávány kabely, musí být použity 
tyto kabely. Dodržujte veškeré pokyny k instalaci. 
Nedodržení pokynů může v USA znamenat ztrátu 
oprávnění toto zařízení používat.

3 POZNÁMKA: Tento produkt byl testován a shledán 
vyhovujícím požadavkům uvedeným v předpisech 
FCC, Oddíl 15 pro digitální zařízení třídy „B“. 
Soulad s těmito požadavky poskytuje rozumnou 
míru jistoty, že vaše používání tohoto přístroje 
v obytné oblasti nezpůsobí nežádoucí rušení ostatních 
elektronických zařízení.
Tento přístroj vyzařuje a používá rádiové frekvence 
a pokud není instalován a používán v souladu 
s pokyny uživatelské příručky, může způsobovat 
nežádoucí rušení činnosti ostatních elektronických 
zařízení.

Soulad s předpisy FCC nezaručuje, že nemůže 
v určitých specifi ckých případech k rušení dojít. 
Pokud je tento přístroj identifi kován jako zdroj 
rušení (což lze určit vypnutím a opětovným zapnutím 
přístroje), pokuste se problém eliminovat některým 
z následujících opatření:

Změňte umístění buď tohoto, nebo rušeného přístroje.

Používejte elektrické zásuvky v odlišných 
zásuvkových okruzích (s vlastním jističem nebo 
pojistkou) nebo instalujte fi ltry AC vedení.

V případě rušení rozhlasového nebo televizního 
přijímače změňte polohu nebo orientaci antény. 
Pokud jako anténní kabel používáte plochý 
300ohmový kabel, vyměňte jej za koaxiální kabel.
Pokud přijatá opatření nepřinesou kýžený efekt, 
obraťte se prosím na místního autorizovaného 
prodejce tohoto přístroje. V případě, že se ve vašem 
okolí příslušný prodejce nenachází, kontaktujte
A/V divizi společnosti Yamaha Corporation of 
Americe na adrese 6600 Orangethorpe Avenue, 
Buena Park, CA 90620, USA.

Výše uvedená sdělení platí POUZE pro produkty 
distribuované společností Yamaha Corporation of 
America nebo jejími pobočkami.

PRO ZÁKAZNÍKY V KANADĚ
Široký kolík vidlice napájecí šňůry umístěte do široké zdířky zásuvky a vidlici pevně zasuňte. Předejdete tak riziku úrazu elektrickým 
proudem.
CAN ICES-3 (B)/NMB-3(B)

DŮLEŽITÁ BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ  



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


